
1
\

*

•k
XHE SWEDISH WEEKLY.

ÅKG. X.—X.K 7 LÖP. X:K 504WKVIPKU. MAS.. 1$ FKBRl AHI 19(12.

Den hlift ande C. P. R. ingbats- Stiger fortfarande. Carimiss han York lon ar sista stationen pä 
liriien mellas Vaneoarer ia->i s.biri- d -l-sim- otning för dc si>t i sju M. N. W. R R ; ar en mycket vac- 

jen torde ej korama till ,iänd mil månadeiin visar en ökning nf ker siad m-al mänga vackra och 
: <i ii ledning of K \ "'lands höga l ni .jfver 18 millioner dollars ofvcr stora tegel bvggi inder och soni

-amma ti i förlidet år.

JERNVACSOLYCKOR. Utlandska nyheter
Sverige. Ett tel t* g rem från Ph- 

vaxer med stor hastighet. Har jrj8 meddelar, att prins Eugene, 
! bo omkring en 6a7 skandinaviska ,len »rödn prinsen” kallad p» 
familjer, hvilka synes red:', sig ‘ grund

SVENSKAR OMBORD. lar.
Haveri. AtUnlhiieiie Anga - v

Qreciait" körde ander rå1 lande e _ , „ ... .
-nuijocka på grund ej Ung frän NordÖOr 1 LtHlcldtl. bra, bland hvilka må nämnas .... ...

** “a!if"x, !n=« manniskolifgingo Fr*n Perclval skrilves: Den 3 je Nordio smed till yrket, och aom afrikansk ’ dam i Paris, Miss
SJ "' dennes h ide vi åter ett storslaget har tv« hus i stan, många lottei vVililo. och skall gifta sig med 

aam torde ångaren kunna lans bröllop, Mrs och Mrs Mls Ander *"m cn ,arm * N-v* Danm,,,k henne, om han kan få sin kungli-
liorigific d i sin dotter Anna ^ iubetg, skomakare,

-om har den finaste restauranten

i dödad och ji sårad.
af sina demokratiska 

åsikter, ingått förlofning med en

urspårade vid l-ake Megantic i Qjc- , >r lorad"* or-Il om vinden är 
d. io. De flesta immigranterna voro 
stenskar. Kn i i-årig gosse, Johan 
Lauri», dödades och it andra per­
soner, alla svenskar, skadades mer

I pump ts ocb di agns af grundel. nong,m,ul sm dotter Anna
Nomiiiotion för l.isgar Sgd. till Mr .lollan K M ; kaelson Vig 

X):ii viil uDD-it e . skedd ) i kyrkan och förrätta 
U< S:,'War'' fnmare, lib., Tooiub-, ,liy af katekeé A. G. Olson från

Kellman. g;i pappas samtycke.

Förenta Staterna. Staden Pa-staden p<i hvilken han gör en 
förträfflig »ff ir. X. Norsten, en b‘rson, N. .1., odelades i söndags 
if stadens hasta snickare. Och ”enom en förskräcklig eldsvåda, 
förutom dessa har staden en dansk ''kadan anslås till 10 millioner

i dollars.

— Den fångna missionären 
MissSmne har unnu rj frigifvits, 
ehuru det uppgifvits så. Emeller­
tid har man pä nytt upptagit un- 
derlmiidliug.tr med hetmes röfva-

rfltfl i förgår.el. mindre. Genom en brusten skena
körde tåget ned i ett dike.
•kadade fördes genast till Montreal, .halldi., kons. och Richi; l-ou. \'y , S'OCkho&n. Under lotterna 
dar de placerades på sjukhusen. ,ied.. i nd. VI fal le t at c.det s- all af en skön brölopsmat ch i n tigar

i isa, ung man som upprätthåller ord­
ningen i staden med iless omgif 
n nga . II :iis oamn ar: Coi jioinl 
C. .lungor-, He I r åt dessa v ära 
skandinaver. Jag hill- hos Mr 
Xoidin medan jag var hår, där 
jag ock Ii de tie inö'en, väl b 1 
sökta.

o n valkretsen g- otn a> brudparet med sina tiiruor och 
En urspåring.soin kunnat Uifvit I '* 11 libe-ala kand ia en nnisk .lkar i kyrkan. Kyrkan

iutraffid • i lödag- “'b.larsig ><> Uibue l-äiltiii.g ir. , r förut fullsatt af inbjudna g,i- 
Billigaretidningspapperk.nl er. El tet of sjungandet nf ps

ödesdiger,
mi hlng i närheten »f Svift (.'ur-i 
rent, i det ös'gående espres- vi att f i, cun-dan re.i-i ing'-n n d- lid 1. fött a ta dvs vigseln enligt
tåget ut spirade på grund a( en | salt tullen fan S> t li lfi proi-. ani Luth. kyrkans formulär. Ef

•Inta till följd af det tit-lrg semit -r vigseln sjöngs och spelades cn 
domare i T.a t li nem g.lvit öfv -noande sang, så liar det if med
unders iknincai af leu s. k. p p denna stora bröllopsstara till 
perskoiubiimTiö.ten, bröllopsgården d r en utmärkt

mid lag sti ve ides. Efter vig 
sdn f.i rät; kI-xs barn lop, Mrs och 
Mt E lunds 1:111 son döptes ocb 
"i Ii ed namnet Mickael Ifelmer, 
st v do,,akten t lade Mr Olson 
ti'1 b udparet och de närvarande 
mel ledning al den 23 Ps. Myc­
ken och skön musik och sång 
p esicrades iitnier e. tu. Sedan 
katte med tilllf örochbrödopskaka 
serverats b ijnd ■ uppb ottet da 
nan sade farväl till brudparet 
samt önskadeÄein all lycka och 
välsignelse. l$tydpaiet fick mot­
tag i mänga och fina presenter, 

(lu I gifve dem lycka på fu den!

skena. Lyckligt nogbi usten
dödades ingen in mimiska, m ii 
10 blef vo mer eller mindre skad i

re.

I Nya 1) nm irk. som ligger "10 
mil i notdlig riktning frän York 
ion, hade jag-, som förut varit 
synligt C.> i vä möten. Får a.,ga 
ett det g jords mig riktigt goili att 
se så mänga skandinaver bär ute. 
IX- sigo också st lyckliga och 
förnöjda ut. De ha inte haft nå 
gon svensk p edikau där sedm 
feb. förlidet år, dä C. O. Hofstraud 
var där. Den lilla ett års gamla 
missions församlingen synes vara 
full af tro och hopp. Den ämnar 
bygga kyrka till våren. Lycka 
till vänner! Åtskilliga danskar

— En allvarlig etiäjk har ut­
brutit bland switchmännen på 
X. P. banan i Montana. De 
ders t ödas af sina k tm rater inom 
andra fack.

de. Endast genom lörnrcn- 
varsarnh-t undgicks en stor olyc­
ka.

nn-M vad tullkrig kan leda till. 1'. ■
del Manhohu hv te lin -ati ltsvia 
Eöreiita Statera i till Tyskland 

har nu upphört p i 
gi uud af ty k o ne j Iiopvs Den 
tyska tullta itt n ar immli - ut 1 
cents högre pr bushel p., hvete. 
som kommer fiv.ii EnglaiiJ ell u 
Cannda.

1 British Colombia lia.r iivlicc 
proviiiskonvi utio 

hållits, hvarvid Mr Jos. Maitiu 
uts- tts till ledare. Mr Martin li c 
uttalat sig i i fullkoinliict acLonl 
med Dom nioiiregeriiigens pto 
gra m

Löjtnant guvernören siiges ha 
vägrat att sammankalla I "gislatu 
ron innan de vakuula pla sern
fyllts.

det 11nen — De siamesiska tvIUingarnc, 
som tillhöra Baimims cirkus, har 
i Paris undergått cn operation, 
hvarigenom de åtskilts. J)e tros 
dock kunna ej öfverlefva.

Canada-nyheter.
Canadas f. d. generalguvernör. 

Markis DuflFerin, afled i går på sitt 
gods i Irland. Han var guvernör 
i Canaila f *r i s år sedan.

Hvetetransporten Hr ännn före- 
mål (or mycken och kraftig indig 
nation. Ii 'solutioneroc:h protester 
hagla *'1'dver de båda järnvägs 
kompanierna och regeringarne, 
b.Ule provinsen och dominion, 
hafva fätt lika kraftiga uppraa 
ningar att genom sitt ingripande 
korama jarnv:igsliolagen att vid 
taga behöfliga åtgärder för af 
hjal|>ande al missföl hållandena.

En oärlig " etadebliokavie lisi 
staden Ilatnilton i Ontario rakat 
hälla sig med. Hans namn är R.T. 
iAiicetield. och ar tillika kassör i 
St. Marks" kyrka. Under årens 
lopp har han försnillat många 
tusen dollars. II tn har förav un 
nit fiin staden.

Manitoba hvetets lifliit* eftei -

England. Regeringen söker till­
bakavisa tyskarnes beskyllning, att 
England var villig att ingripa mot 
Amerika i spanska*kriget. Intres- 

aktstyeken k^n

liher.ilen

santa ma i da­hlin Förenta Staterna h dva flyt
tiden 8ch flere ™en'fat in pTl senate 

väntas dit i vår. Det enda kla 
gom ål jag hörd-1 var mot den mi 
lange sedan u lofvade jernvägen 
for den aldrig kommer. Och del 
fär ingen undra på. Filrlora inte 
modet, vänner; järnvägen kom

Ryssland.
van, döende.

I-eo Tolstoy siiges
Från Fleming skrifves:

Svenska Lutherska församlingen 
i Fleming har nu haft årsstämma 
cli allt aflöpte fridfullt och godi. 

Af fiijportartie inhemtades att 
församlingens utgifter under året 
varit stora påg uud nf k yr k oby g 
get. men genom hiclpsamma vän­
ner liade d t g.tti bättre än livad

I Irli

Tyskland. K ijsm Vilhelm har 
med vanlig energi upptagit kam­
pen mot ”hel brägdagö relsek u ten ”, 
som på senare tiden vunnit inträ­
de i Tyskland, och som vanligt 
med dylika läror, vunnit insteg 
bland de högre klasserna.

Dubbelmördaren Oordon n:nh . 
gick i tisdags den första r mnsak 
ningen i if)iss.-vain. En hel 
mängd vittnen Ihiides, >le vikti

mer nog.
Willow Brook var nasta stopp.

Willow Biook ar namnet pa e» 
post s ation omkring 10 mil från 
York ton något mer i v esti g rikt­
ning Nyn Danmark, liar •haller 
det på ritt växa upp en äkta 
svensk koloni, alla från X. Y.
Mills, Minn. Många hafva redan
tagit upp land och
ledes har väntas flere från
Minn. i vår. Jag var den första
svenska predikant som varit hos tro,sar rttH, framg4 Kitchene,s 
d-m. Hade ett möte hos Magnu, K„HHpn v,c-a
Pearson. Var bekant vata i fallan,

ty engelska batadjoncr slöto sig in 
på honom pä alla sidor inom 
blockhuskedjan. Men så en natt
så spräckte han ringen, stormade 
fram på el t oväntadt ställe, föste 
sin boskap genom sprickan och 
undkom ut i den fria vida veld ten.

gaste dock detektiverna, hvilk >
berättade att (fordon crkamlt sig, väntat var. Forsamlingeus skuld 
skyldig till mord -n pa Daw ovlt il:l kyrkobvgget är endast 892

och hade kunnat minskats mera 
Han kommer att hl sin dom vid |otn v* f‘j ^“hoft köpa och insatta 

vårtinget, som i mirs hålles i 1,0 sto,re stove för kytkans
uppvärmning. Till diakon, i den 

Ej mindre än i5o homestead utgåendes stallo återvaldes Mr 
fiägan i England har inyärkat ansökningar gjordes oml-r J.m. Louis Johnson, till trustee .1. A. 
menligt på Miuneapolis mjölnar , månad a Edmonton L-mdkonto i Linnur, till kassör A. Ekman, å 
nes affärer, och d -t talas nu om. i 
att göra arrangvmenter för att 
siinda Manitoba hvc et till Min 
nva | - li!- l.»r atf förmaUis. I sa 
( ill skulle nian b-höfva Northern

Kriget i Syd Afrika.Smiih i juli 1900.

V Kampanjen i Sydafrika har 
varit ganska Ijflig den sista tiden. 
Engelsmännen hafva infångat ett 
par kommandon, men De Wet

afven
Brandon.

— Bland de inånga tusen skatt-, te vald, tillsänd igsskolförest iiida 
dina viska in vandrare^ an ,okt sig re och föreläsare återvaldes J. A.
upp till Albert», finnes det natur J Linnér. Syföreningen—8TbeEF^fWr"rhoil* tlM* S,',tes "

roligt att fä se dera här i Canaila.
Det var

ligt vis några missnöjda. En af ihj med sn illiågsfart under Miss 
d"ssa senare, en John o. Nord Christina Johnsons ledning. Miss 
»iröm var nyligen uppe pa e.i. Ester Linn ir i Brandon har börjat 
svensk redaktion i Minneapolis jon inAinling för att skaffa 
ocii delgai s:na "sorgliga erfaren- gel till kyrkan, 

i heter ifrån Albei tit.” Han

det berättades att då alla kotnm.i
upp i vår sä blir det oraki ing 40 
familjer, om jag hittade ratt.

Hade afven den äran innan jag 
lemnade dessa trakter till att

Pacific- tillhaka, men hva fur icke 
lika gärna förmala det inom vårt 
eget land?

cn or-

Vag av ädel- mid t i vintern hör
hotellelds vådan ar det förnämsta j fa|raare dnr förlidet är, och un till ordningen för dagen här, vän sammanviga Mr Elias Ferdinand Alla fiedsunderhaudlingar och 
intresset eamladt kring anläggan 1 anser han landet totalt odugligt j tan pä slädföre synes blifva myc- Anderson och Miss Tekla Carolina fred sr v k ten ha afstannat Igen, 
det af ett nytt hotell. Alla »ro för både åkerbruk och boskaps ket lång denna vinter. Norsten. Vigseln förrättades i sedan Holland misslyckades. Boer-

ett ordentligt först *k",ae'- Han har varit nog fräck j Mr Gust. Stenström har köpt Vork ton i Nils Not-stens hem. delegater äro på väg till president
klas, gt hotell borde anläggas, ty i,tt v'" na folk att resa dit. Kan en braunsgräfningsmaskin, och brudens bioder. Rooseveit för att förmå honom
därigenom skulte en liflig turist ske Nordström vet af någon bäitn arbetar nu på att skalla vatten åt Får slutligen säga, att det nus- att göra något i boernas sak. 
ström b sias till den under som- |dats i Minnesota eller Förenta dem som sakna sådmt. tan hal" gått öfver till feber att Boerdelegaterna i Piyssel j ,mte
maten så natursköna sta -’**tenut, där mnn ka» Så 160 ac. Mr C. Olson hir borthyrt sin k"ha upp land där ute. president Kroger lura hafva blir
den. Elt rykte säger C. P. R. är | frttt eller köpa land för $3 pei farm till A. McDogall för nästa O. W. Besotwon. vit förargade på Holland pä grund
betänkt pä att anlägga det önska i »ereo om man ej är nöjd med sitt -omm o-, P. S. Kom hit till Min nedösa i af dess ingripande, och lära tän­
de hotellet. homestead. Trots O Nordstrom- VA-i viken. går, dm jag fält höra den sorglige ka att flytta sitt hufvudkvarter

— Stora guldklirapar hafva le- förvrängda fmmst ilningar skall y orkton. Nya Danmark och nyheten att Mrs Lanström från till Geneve. De siges hafva a Hå­
gat i ell bankfonsler i Rit Potta det ej vara n.ang-t -om d.-vaf låta Willow Brook. Bacrsom under- Scandiuavia dött efter blott några tit en skrifvelse till England, hvari 
ge och kittlat åskåda me i ögo narra sig, ty det finnes bättre tecknad nyligen besökt ofvanstå dagars sjukdom. Begrafningen de begära tillåtelse ora att hålla 
nen. Utvinningen i Black Eagte auktoriteter för Alberta, nämligen ende platser samt lofvat meddela eger rum i Norge nästa tisdag kl. en konferens med boergenendet na 
grufvan äa »u sa god att aktieut- <k som bo dar och slagit sig fram något där ifrån, så vill jag så gi, le. m. i Sydafrika, för att förmå dem till
delning är i sikte. gångslullt fram. ra. | / D. o. fred.

varkat Portage. Etter den stora i
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